[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июня 2014 года                     № 945
О внесении изменения в Постановление Администрации Олонецкого национального муниципального района от 13.02.2012г. № 219 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в собственность, аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление или на ином праве, предусматривающем переход прав владения и (или) пользования» на территории Олонецкого национального муниципального района»

        В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

       Внести в п. 2.10 Постановления Администрации Олонецкого национального муниципального района от 13.02.2012г. № 219 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в собственность, аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление или на ином праве, предусматривающем переход прав владения и (или) пользования» на территории Олонецкого национального муниципального района» изменение следующего содержания:

- слова «- время ожидания получателя муниципальной услуги в очереди при подаче заявления и при получении результата не должно превышать 30 минут» заменить словами «- время ожидания получателя муниципальной услуги в очереди при подаче заявления и при получении результата не должно превышать 15 минут».

Глава администрации Олонецкого
национального муниципального района                                                       С.К. Прокопьев